
2023 年明光市九龙山陵园自行采购花岗岩板材询价公告

项目名称 2023 年明光市九龙山陵园自行采购花岗岩板材

项目地点 明光市境内

招标单位 明光市殡葬管理所

投 标 资 质

要求

1、 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、具有独立承担民事责任的能力；

3、投标人具有有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证(或三证合一证件) 且经营范围

内容有花岗岩板材销售、加工等服务；

4、本次招标不接受联合体投标。

5、供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为中标候选供应商，不得确定为中标

供应商：

(1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；

(2）供应商或其法定代表人被人民检察院列入行贿犯罪档案的；

(3）供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；

(4）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

(5）供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。

项目规模 项目估算价约 15.5 万元。

项目概况 2023 年明光市九龙山陵园自行采购花岗岩板材,具体详招标文件全部内容。

时间要求

公告发布时间（投标报名时间）：2023 年 05 月 08 日至 2023 年 05 月 12 日 12 时 00 分截止；

开标时间：2023 年 05 月 12 日 15 时 00 分

备注：公告发布时间既为本项目投标报名有效期，须在有效期内报名并参与投标，逾期不在接

收（接受）投标单位投标。

信息内容

项目概况：2023 年明光市九龙山陵园自行采购花岗岩板材,具体详见招标文件全部内容。

评标办法：最低评标价法。

资金来源： 财政资金 项目款支付方式： 详见招标文件

招标文件获取方式：投标单位参与投标须提前至代理公司处登记报名单位并领取招标文件等相关材料，方可

参与本次招标,否则投标按无效投标处理，投标不予以接收。

招标人：明光市殡葬管理所 联系人：王世尧 联系电话：15005508726

代理机构：安徽省华瑞智联工程项目管理有限公司 联系人：赵登云 联系电话：19155039809

明光市殡葬管理所

2023 年 05 月 08 日


